
Har du spørgsmål, eller ønsker du at tilmelde 
dig et kursus, bedes du kontakte vores uddan-
nelsesafdeling på telefon 45 58 88 88 eller send 
en e-mail til uddannelse@software-innovation.dk 

Kursuskode:	 360-AB/T03
Varighed:	 Én dag

Målet med kurset
Kurset henvender sig til kunder, der anvender Office 2003 og 
360° version 3.1. Kurset er en tillægsuddannelse til 360° Ba-
sic, der gør nuværende brugere af 360° i stand til at  skabe 
skabeloner i 360°.  Kurset  gennemgår de vigtigste elementer 
i forbindelse med skabeloner, herunder emner som installa-
tion, felter og fletning. 

Undervisninsmetode
Undervisningen tager udgangspunkt i Software Innovations 
best practiceundervisninsprincipper med præsentation, 
hands-on øvelser og opsummering. Fremgangsmåden sikrer 
optimal forankring af selve undervisningen.

Hvem bør deltage 
Kurset henvender sig til personer, der ud over at skulle arbej-
de med 360° også skal stå for produktionen af skabeloner i 
360°. Det kan for eksempel være superbrugere eller admini-
stratorer. 

Forkundskaber
Forudgående kendskab til 360°-løsningen er nødvendig, og 
et godt kendskab til Microsoft Office 2003 og internettet skal 
være på plads.

Det er en forudsætning, at kurset 360° Basic er gennemført. 
Derudover vil det være en fordel, at brugeren har gennem-
gået administrator-kurset for 360° og har en almen forståelse 
for systemarkitektur o.lign. (Kode: 360-40-B og evt. 360-40-
AB/SA) 

Kursusindhold

•	 Introduktion til Skabeloner i 360° version 3.x
Kursusdeltageren får et det nødvendige overblik over de 
processer, der skal til for at kunne udarbejde skabeloner 
til 360°.

•	 Arbejde med flettefelter
Brugeren lærer at installere Template Designer, der er det 
værktøj Software Innovation stiller til rådighed for produk-
tion af skabeloner til 360°. Derudover arbejdes der med 
at indsætte flettefelter i en MS Wordskabelon.

•	 Indsætte makro
Brugeren lærer at indsætte en makro til brevfletning i en 
Word-skabelon.

•	 Personligt flettegrundlag
Det gennemgås, hvordan brugeren opretter et personligt 
flettegrundlag.

•	 Registrere og teste skabelon
Brugeren lærer at registrere en skabelon i administrator-
værktøjet samt at teste skabelonen i 360°.
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Software Innovation er med sine 500 ansatte en af Nordens førende it-virksomheder. Vores mål er at blive Nordens ledende Enterprise Content Manage-
ment (ECM)-selskab til at hjælpe virksomheder med at styre, opfange, håndtere, lagre og dele information, sager og dokumenter. Med 25 års erfaring og 
kompetence på området satser vi målrettet på at bistå vores kunder med at håndtere den kraftige vækst i informationsmængderne. Vi tilbyder ydelser og 
produkter (360°, MultiMark og ProArc) inden for områderne informations- og dokumenthåndtering samt samarbejde.
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